
McDonald’s karjera: Kaip kreiptis
dėl darbo pasiūlymų
Ar ieškote  prisijungti  prie  dinaminės  McDonald’s  komandos?  Sužinokite,  kaip
pradėti savo karjerą su lyderiaujančiu pasaulio greito maisto tinklu.

Nuo  pradinių  pozicijų  iki  vadovavimo  vaidmenų,  McDonald’s  siūlo  įvairias
galimybes  augimui  ir  plėtrai.

Išmokite,  kaip  tvarkyti  paraiškos  procesą  ir  pasiekti  savo  svajonių  darbą
McDonald’s.

Kodėl rinktis „McDonald’s“
Pradėjus  karjerą „McDonald’s“,  galima gauti  daugybę privalumų.  Štai  keletas
priežasčių, kodėl tai būtų puikus pasirinkimas:

Pasaulinė  prekės  ženklas:  „McDonald’s“  yra  pasaulyje  pripažintas
prekės ženklas, veikiantis daugiau nei 100 šalių, siūlantis stabilumą ir
augimo galimybes.
Karjeros plėtra: „McDonald’s“ skatina karjeros plėtrą per mokymus ir
tobulėjimą.
Lankstumas: „McDonald’s“ siūlo lanksčius darbo grafikus, atitinkančius
studentus, tėvus ir tuos, ieškančius nepilno ar pilno darbo etato.
Darbuotojų  privalumai:  „McDonald’s“  skiria  dėmesį  darbuotojams,
siūlydamas konkurencingą užmokestį, sveikatos priežiūrą ir nuolaidas.
Įvairialypė darbo aplinka:  „McDonald’s“  skatina įtrauktį,  nuoširdžiai
sutikdamas įvairių kilmės ir patirties asmenis.
Įtakos  bendruomenei:  Darbuotojai  gali  prisidėti  prie  bendruomenės
gerovės, dalyvaudami tokiuose projektuose kaip „Ronald McDonald House
Charities“.

https://pdfjet.in/lt-mcdonalds-careers/
https://pdfjet.in/lt-mcdonalds-careers/


Įvairūs darbo pasiūlymai „McDonald’s“
Pradėję karjerą „McDonald’s“, jūs suteikiate sau galimybę įvairiems vaidmenims.
Štai trumpas kiekvieno apžvalga:

Įvairūs darbo pasiūlymai:

Gyvosios  jėgos  nariai:  Atsakingi  už  užsakymų  priėmimą,  maisto
gaminimą ir klientų aptarnavimą.
Kasininkai:  Tvarko klientų operacijas, tvarko mokėjimus ir teikia klientų
aptarnavimą.
Virtuvės  darbuotojai:  Gamina  maisto  produktus,  palaiko  švarą  ir
užtikrina maisto saugumo standartus.

Vadovavimo pozicijos:

Šviesos viešieji darbuotojai: Stebi operacijas konkrečią pamainą metu,
tvarko personalą ir garantuoja klientų pasitenkinimą.
Padėjėjai  vadovai:  Tvarko kasdienines  operacijas,  įskaitant  personalo
priežiūrą ir klientų aptarnavimą.
Parduotuvės vadovai: Tvarko restorano operacijas, įskaitant personalo
valdymą, klientų aptarnavimą ir finansinį rezultatyvumą.

Korporacinės vaidmenys:

Marketingas: Kuria ir įgyvendina rinkodaros strategijas, kad reklamuotų
„McDonald’s“ produktus ir prekės ženklą.



Finansai:  Tvarko  finansines  veiklas,  įskaitant  biudžetavimą,
prognozavimą ir analizę.
Žmogiškieji ištekliai:  Tvarko personalo reikalus, tokius kaip atranka,
mokymas, veiklos valdymas ir darbuotojų santykiai.

Svarbios  įgūdžiai  ir  Savybės  „McDonald’s“
Darbuotojams
Kai kreipiates į „McDonald’s“, konkrečių įgūdžių ir savybių demonstravimas gali
ženkliai  padidinti  jūsų  galimybes  būti  įdarbintam.  Štai  keletas  pagrindinių
savybių,  kurių  ieško  „McDonald’s“  darbuotojams:

Stiprus  Darbo  Etikas:  Įsipareigojimą  užbaigti  užduotis  efektyviai  ir
veiksmingai.
Puikios Klientų Aptarnavimo Įgūdžiai:  Gebėjimą teikti  draugišką ir
naudingą klientų aptarnavimą.
Gebėjimas Dirbti Komandoje: Bendradarbiavimą su kolegomis siekiant
bendrų tikslų.
Pritaikymas  Greito  Tempimo  Aplinkoje:  Išlikti  ramiam  ir
susikaupusiam greitoje aplinkoje.
Geri  Komunikacijos  Įgūdžiai:  Perteikti  informaciją  klientams  ir
kolegoms.
Pozityvus Požiūris: Išlaikyti linksmą ir optimistišką nuotaiką.
Noru Mokytis: Pasiryžimą įgyti naujų įgūdžių ir žinių.
Dėmesingumas Detalėms: Būti kruopščiam ir tiksliam užduotyse.
Patikimumas  ir  Punktualumas:  Nuolat  laiku  atsirasti  ir  vykdyti
atsakomybės.
Pagrindiniai  Matematikos  ir  Pinigų  Valdymo  Įgūdžiai:  Gebėjimą
tvarkyti pinigus ir atlikti pagrindinius matematinius skaičiavimus.

Kaip Pateikti Darbo Paraišką
Jūs galite pateikti internetinę paraišką arba atvykti asmeniškai į McDonald’s, kad
pateiktumėte paraišką.

Internetinė paraiška:



Apsilankykite McDonald’s karjeros svetainėje.1.
Pasirinkite pageidaujamą poziciją ir vietą.2.
Užpildykite internetinės paraiškos formą.3.
Pridėkite savo gyvenimo aprašymą ir kitus reikalingus dokumentus.4.
Pateikite savo paraišką.5.

Asmeninė paraiška:

Apsilankykite artimiausiame McDonald’s restorane.1.
Paprašykite pakalbėti su vadybininku arba paprašykite paraiškos formos.2.
Užpildykite paraiškos formą iki galo.3.
Pridėkite gyvenimo aprašymą, jei turite vieną.4.
Pateikite savo paraišką vadybininkui arba personalui pareigose.5.

Kaip išsiskirti kaip kandidatas (-ė) į McDonald’s
darbo vietą
Kad išsiskirtumėte kaip kandidatas (-ė) į McDonald’s darbą, turite parodyti savo
tinkamas įgūdžius, patirtį ir entuziazmą dėl šios pareigos.

Štai keletas patarimų, kaip padaryti teigiamą įspūdį:

Pabrėžkite  bet  kokią  ankstesnę  klientų  aptarnavimo  ar  maisto
aptarnavimo patirtį.
Pasikliaukite savo gebėjimu dirbti greitai kintančiame aplinkoje.
Rodykite savo komandos darbo ir komunikacijos įgūdžius.
Įrodykite savo lankstumą ir norą dirbti skirtingus pamainus.
Parodykite  savo  entuziazmą  dėl  McDonald’s  prekės  ženklo  ir
įsipareigojimą teikti puikias paslaugas.
Pateikite pavyzdžius, kai anksčiau viršijote savo pareigas.
Priderinkite savo paraišką konkrečiai  darbo pozicijai  ir  vietovei,  kuriai
taikotės.
Užtikrinkite, kad jūsų gyvenimo aprašymas ir motyvacinis laiškas neturėtų
klaidų ir būtų gerai pateikti.
Po paraiškos pateikimo patvirtinkite savo tolesnį susidomėjimą.

https://careers.mcdonalds.com/


McDonald’s įdarbinimo procesas
McDonald’s  įdarbinimo  procesas  paprastai  apima  kelias  etapas,  kuriais
įvertinamas  kandidato  tinkamumas  tam  tikrai  pareigai.  Štai  apžvalga:

Prašymas:  Pateikite  prašymą  internetu  arba  asmeniškai  vienoje  iš1.
McDonald’s vietų.
Vertinimas:  McDonald’s  gali  atlikti  internetinius  vertinimus,  kad2.
įvertintų jūsų įgūdžius ir tinkamumą vaidmenims.
Pokalbis: Jei būsite atrinktas, būsite pakviestas į pokalbį su vadovu.3.
Pagrindinis  patikrinimas:  McDonald’s  gali  atlikti  praeitų  įvykių4.
patikrinimą prieš pateikdamas jums pasiūlymą.
Darbo pasiūlymas:  Jei  sėkmingai  įveiksite  visus  etapus,  galite  gauti5.
darbo pasiūlymą iš McDonald’s.
Įdarbinimas: Kai priimsite pasiūlymą, pradėsite įdarbinimo procesą, kad6.
pradėtumėte naują vaidmenį.

Vidutinės „McDonald’s“ atlyginimai
„McDonald’s“  atlyginimai  gali  skirtis  priklausomai  nuo  vietos,  patirties  ir
konkrečių  frančizės  politikos  aspektų.

Štai bendras apžvalginis skaičius apie vidutinius valandinės darbo užmokesčio
dydžius skirtingoms pareigoms:



Įstaigos pradžios pareigybės:

Įstaigos darbuotojai: 9–12 dolerių valandai
Kasininkai: 9–12 dolerių valandai
Virtuvės personalas: 9–12 dolerių valandui

Vadovavimo pareigybės:

Pokyčių vadybininkai: 10–15 dolerių valandai
Pavaduotojai vadybininkai: 11–18 dolerių valandai
Parduotuvės vadybininkai: 12–20 dolerių valandai

Korporacinės pareigos:

Rinkodaros  skyrius:  50  000–80  000  dolerių  per  metus  (skirtumas
priklauso nuo patirties ir vietos)
Finansai:  50 000–90 000 dolerių per metus (skirtumas priklauso nuo
patirties ir vietos)
Žmogiškieji  ištekliai:  45  000–75  000  dolerių  per  metus  (skirtumas
priklauso nuo patirties ir vietos)

Šie  apytiksliai  skaičiai  kinta  priklausomai  nuo  vietos,  patirties  ir  konkrečių
restorano politikos aspektų.

Įvairovė  ir  įtrauktis  „McDonald’s“
restoranuose
Įvairovė ir įtrauktis yra pagrindinės vertybės, kurios formuoja įmonės kultūrą ir
veiklą „McDonald’s“ restoranuose. Štai keletas svarbių aspektų:

Įvairi  darbuotojų  komanda:  „McDonald’s“  vertina  įvairovę  ir  siekia
užtikrinti įtrauktinę aplinką.
Vienodos galimybės: „McDonald’s“ suteikia vienodas galimybes visiems
darbuotojams augti.
Įtraukimosi politika: „McDonald’s“ turi politiką, kuri užtikrina sąžiningą
elgesį su visais.
Įvairovės  ugdymas:  „McDonald’s“  teikia  mokymus  apie  įvairovę  ir
įtrauktį.
Bendruomenės  įsitraukimas:  „McDonald’s“  dalyvauja  bendruomenės



iniciatyvose, skatinančiose įvairovę.
Tiekėjų įvairovė: „McDonald’s“ bendradarbiauja su įvairiais tiekėjais.
Darbuotojų  išteklių  grupės:  „McDonald’s“  turi  grupes,  palaikančias
skirtingų kilmės darbuotojus.
Įvairovės šventimas: „McDonald’s“ švenčia įvairovę per renginius.
Atsiliepimai ir įtrauktis: „McDonald’s“ mėgaujasi įvestimi apie įvairovę
ir įtrauktį.
Įtrauki  rinkodara:  „McDonald’s“  skatina  įvairovę  savo  rinkodaros
kampanijose.

Apibendrinant
Galiausiai,  ieškant  darbo  „McDonald’s“,  suteikiama  galimybė  prisijungti  prie
žinomo prekės ženklo su augimo perspektyvomis. 

Laikykitės  šių  patarimų,  kad  gerintumėte  savo  paraišką  ir  išsiskirtumėte.
Pradėkite  savo  kelionę  pateikdami  savo  paraišką  jau  šiandien!


